
Warszawa, dnia 20.03.2023 r.

EZP.26.15.2.2023.PZ                                                                                             

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa auto lawety - pojazdu specjalnego do 
przewożenia wciskarki hydraulicznej 200 kN typu Georig 220, wyprodukowanej przez Geotech AB (Szwecja, 
Göteborg) na potrzeby realizacji zadań Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.15.2023

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 3:

Dot. Gwarancji na powłoki lakiernicze: Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 12 miesięcy?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań dotyczących gwarancji w zakresie skrócenia oferowanej gwarancji  na 
powłoki lakiernicze do 12 miesięcy. 

Pytanie 4:

Dot. Gwarancji na perforację elementów nadwozia: Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację elementów 
nadwozia na okres 12 miesięcy?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań dotyczących gwarancji w zakresie skrócenia oferowanej gwarancji na 
perforację elementów nadwozia do 12 miesięcy. 

Jednocześnie zmianie ulegają punkty 11, 12.2 oraz 12.3, SWZ, które otrzymują brzmienie:
 11. Termin związania ofertą

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.04.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

(…)



 15.2. Termin składania ofert upływa w dniu 24.03.2023 r. o godz. 10:00
 15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.03.2023 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.03.2023 r.
 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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